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Kolor ma znaczenie. Także w przypadku baterii zlewozmywakowych. Dyskretny i stonowany – wtopi się w otoczenie.
Wyrazisty i odważny – doda charakteru, podkreśli lub zupełnie odmieni dotychczasowy styl kuchni. 

Srebrzyste

Najpopularniejsze błyszczące baterie kuchenne – metalowe i chromowane – są piękne i cały czas modne. Projektanci
potrafią zaskoczyć ich designem, jak w przypadku Camiro Inox idealnie dopasowanej do loftowej aranżacji o ścianie z
surowej cegły.
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To bateria ze stali nierdzewnej o bardzo oszczędnej formie. Jej obrotowa wylewka jest w interesujący sposób wygięta w
dwóch miejscach pod kątem prostym. Bateria doskonale odnajduje się w towarzystwie grafitowego zlewozmywaka,
metalicznych dodatków i szarości tak charakterystycznych dla nurtu przemysłowego. 

Do cenionych atutów metalicznego czy chromowanego wykończenia należy uniwersalizm. Srebrzyste baterie po prostu
pasują do każdego wystroju.

Do klasycznej, białej kompozycji we francuskim stylu dobrano np. stojącą, chromowaną baterię Tiga VerdeLine.
Wylewka o funkcji obrotowej wygięta jest w łagodny łuk. Urządzenie ma oszczędną formę, a także potrafi oszczędzać
wodę, gdyż zaopatrzone jest m.in. w aerator napowietrzający strumień. W aranżacji, która zachwyca dopracowanymi w
najdrobniejszym szczególe detalami – jak złocone sprzęty AGD, dekoracyjne lampy, frezowane fronty mebli –
srebrzysta bateria wtapia się w pełne elegancji otoczenie.

Złote

Nieco inna jest rola złotych baterii kuchennych. Nie wtapiają się w tło, tylko przeciwnie – zwracają na siebie uwagę,
wnosząc błysk luksusu, wyznaczając styl. 
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Stojąca Fiesta Bright Gold o jasnozłotym wykończeniu potrafi dodać prestiżu każdej stylizacji. Dobrana do wnętrza, w
którym króluje nurt skandynawski, wykreuje kompozycję scandi chic, czyli lśniącą, romantyczną, kobiecą odmianę
nurtu rodem z chłodnej Północy. Prostota formy w połączeniu ze złotą barwą baterii o skośnej obrotowej wylewce i
cieniutkim uchwycie sprawia, że pięknie podkreśli zarówno wystrój kuchni retro czy glamour, jak i wnętrza
nowoczesnego. 

Czarne

Czerń też mocno przyciąga uwagę. Kojarzy się z elegancją i luksusem. Dlatego świetnie wkomponuje się zarówno w
aranżację klasyczną, jak i industrialną czy inspirowaną pop-artem, jak w przykładowej kompozycji z motywami
nawiązującymi do sztuki Andy’ego Warhola. 

Stojąca bateria Lugio wygięta jest w delikatny łuk, ma cylindryczny korpus i cienki uchwyt. Wzrok przykuwa swą
matową barwą black, dopasowaną do ciemnego zlewozmywaka. Te dwa elementy w strefie zmywania wyróżniają się
na tle jasnych ścian i białej wyspy. 

Różnokolorowe

W kuchni sprawdzają się oczywiście żywe, energetyczne kolory. W końcu to pomieszczenie, w którym wiele się
dzieje! 
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Nie trzeba się więc bać wyrazistych akcentów w dynamicznej czerwieni, optymistycznej żółci, emanującej spokojem
zieleni czy sprzyjających koncentracji błękitach. Jeśli gustujemy w subtelnych barwach – otwórzmy kuchnię na
naturalne beże, czystą biel i kamienne szarości. Tak wielki wybór barw znajdziemy w kolekcji baterii Zumba. Seria ta
urzeka nie tylko kolorami, ale swoją funkcjonalnością. Baterie Zumba charakteryzują się bowiem elastycznymi
wylewkami, które można regulować i wyginać, by zmywanie stało się łatwe i przyjemne. 
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press box
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